tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

DECIDE 

Per i motivi espressi nella premessa: 
 di autorizzare la spesa complessiva massima per le mobilità di 12 studenti e 4 docenti 

accompagnatori in Spagna (individuato Colegio San Rafael Y San Vicente” - San José de la Valle) di € 
8493 (ottomilaquattrocentonovantatre /00) per la realizzazione del progetto Realizzazione di scambi 
ed esperienze formative all’estero per studenti e per il personale scolastico attraverso un 
potenziamento del programma Erasmus+ 2021- 2027 , nell’ambito del PNRR - Piano nazionale di

[...]

PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000236517 da imputare al capitolo P 2.24 dell’esercizio 
2025; 

 di autorizzare la spesa complessiva massima per i 2 docenti in job shadowing, in Spagna (individuato 
Colegio San Rafael Y San Vicente” - San José de la Valle) di € 1463,00 ( 
millequattrocentosessantatre/00) per la realizzazione del progetto Realizzazione di scambi ed 
esperienze formative all’estero per studenti e per il personale scolastico attraverso un 
potenziamento del programma Erasmus+ 2021- 2027 , nell’ambito del PNRR - Piano nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU Missione 4 –